关于开展2011年山东省大型科学仪器设备

协作共用绩效考评和申报仪器设备升级改造技术项目的

通    知
各学院、单位：

2011年山东省大型科学仪器设备协作共用绩效考评和2011年度省大型科学仪器设备升级改造技术项目申报工作已开展，现将有关事项通知如下：

省大型科学仪器设备协作共用绩效考评和大型科学仪器设备升级改造技术项目申报必须是入网仪器（网址：http：//www.sdkxyq.com)。尚未入网的仪器设备，请先将仪器设备（总价≥30万元）信息在网上填报。

《关于开展大型科学仪器设备协作共用绩效考评工作和申报升级改造技术项目的通知》和《新版“山东省大型科学仪器设备绩效考评信息填报系统”》，详见山东省大型科学仪器设备协作共用网最新消息栏
请各学院、单位认真组织网上申报工作。网上填报后，将《山东省大型科学仪器设备协作共用绩效考评表》、《2011年度科学仪器设备升级改造项目申报书》各打印一份，并将仪器设备服务收费年度收入账证明（财务处出具加盖公章的发票复印件或证明）和成果证明材料（包括省级以上奖励、专利、专有技术等证书复印件），于2011年7月29日上午送交国资处资产管理科（科技楼1205室）。
    仪器设备依托单位和所在部门请按会员单位名称填写（见下表），密码请联系资产管理科或学院办公室，登陆后请不要修改密码。    青岛理工大学会员单位信息表
	序号
	会员单位名称
	用户名

	1
	青岛理工大学
	42740184X

	2
	青岛理工大学理学院
	sec142740184X

	3
	青岛理工大学土木工程学院
	sec242740184X

	4
	青岛理工大学建筑学院
	sec342740184X

	5
	青岛理工大学环境与市政工程学院
	sec442740184X

	6
	青岛理工大学汽车与交通学院
	sec542740184X

	7
	青岛理工大学工程训练中心
	sec642740184X

	8
	青岛理工大学工程质量检测与鉴定中心
	sec742740184X

	9
	青岛理工大学能源与环境装备工程研究中心
	lab542740184X

	10
	青岛理工大学机械设计与制造实验室
	lab742740184X

	其他学院的贵重仪器设备会员单位一律为青岛理工大学，用户名为42740184X。

联系人：资产管理科涂苏龙，联系电话:85071787 ，13953280541

                                                国有资产管理处

                                         2011年7月21日